representando las (456'907.524) cuatrocientas cincuenta y seis millones novecientas 
siete mil quinientas veinticuatro acciones de un sucre cada una, de la compañía 
GOCH LIMITED, en su calidad de Apoderado; y, el señor Martín Chiriboga 
Chaves, representando sus (27.000) veintisiete mil acciones de un sucre; quienes 
deciden tratar el siguiente orden del día: 1) Informe de Labores del Gerente 
General.-- 2) Informe de la Señora Comisaria.- 3) Balance General con la Cuenta 
de Pérdidas y Ganancias del año dos mil.- 4) Designación de Comisario Principal y

[...]

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL..- El Capital autorizado de la 
Compañía es de TREINTA Y SEIS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMERICA (US$36.000,00). Ei capital suscrito de la Compañía es de 
DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$18.279,00), dividido en DIECIOCHO MIL 
DOSCIENTAS SETENTA Y NUEVE (18.279) acciones ordinarias, nominativas e 
indivisibles de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$1.00) 
cada una, numeradas del cero cero cero uno (0001) al dieciocho mil doscientos 
setenta y nueve (18.279), inclusive. Se podrá emitir títulos de-4cciones que amparen 
a una o más de una acción.”.—La Junta General Universal Ordinaria de Accionistas 
resuelve que la Compañía emitirá nuevas acciones nomiñadas en Dólares de los 
Estados Unidos de América, para sustituír a las anterigrés que fueron nominadas en